
54

napětí 230 V / 50 Hz max. pracovní 
výkon 180 m3/hod

příkon 1300 W hmotnost 11 kg

pracovní /  
celková šířka 36 / 43 cm bez pojezdu

ELEKTRICKÉ A ACCU SNĚŽNÉ FRÉZY

HECHT 9180

Sériový komutátorový motor s vysokým 
točivým momentem, který zajišťuje,  

že stroj pracuje při vysokém zatížení  
bez zastavení motoru.

napětí 230 V / 50 Hz max. pracovní 
výkon 180 m3/hod

příkon 1300 W hmotnost 9,3 kg

pracovní /  
celková šířka 36 / 43 cm bez pojezdu

napětí 230 V / 50 Hz max. pracovní 
výkon 180 m3/hod

příkon 1800 W hmotnost 15 kg

pracovní /  
celková šířka 40 / 45 cm bez pojezdu

2 790 Kč 2 990 Kč

JEDNOSTUPŇOVÁ 
ELEKTRICKÁ FRÉZA

HECHT 9014

Sériový komutátorový motor s vysokým 
točivým momentem, který zajišťuje,  

že stroj pracuje při vysokém zatížení  
bez zastavení motoru.

Sériový komutátorový motor s vysokým 
točivým momentem, který zajišťuje,  

že stroj pracuje při vysokém zatížení  
bez zastavení motoru.

JEDNOSTUPŇOVÁ 
ELEKTRICKÁ FRÉZA

JEDNOSTUPŇOVÁ 
ELEKTRICKÁ FRÉZA

HECHT 9015

43 cm 43 cm

96 cm 96 cm

LED  
světlo

96 cm

45 cm

94 cm

napětí 230 V / 50 Hz max. pracovní 
výkon 250 m3/hod

příkon 2000 W hmotnost 17 kg

pracovní /  
celková šířka 43/51 cm bez pojezdu

HECHT 9201 E

Sériový komutátorový 
motor s vysokým 

točivým momentem, 
který zajišťuje,  

že stroj pracuje při 
vysokém zatížení  

bez zastavení motoru.

6 490 Kč

JEDNOSTUPŇOVÁ 
ELEKTRICKÁ FRÉZALED  

světlo

51 cm

46 cm

90 cm

HECHT 9040

Baterie  
a nabíječka  

nejsou  
součástí

accu Li-Ion DC 40 V / 4 Ah šířka záběru 46 cm

otáčky  
bez zatížení 2600 / min. výška záběru 27 cm

nastavitelný 
komín o 190 ° hmotnost 19,5 kg

7 490 Kč

JEDNOSTUPŇOVÁ  
ACCU FRÉZA

LED  
světlo

5040

45 cm

88 cm

HECHT 9555

motor HECHT OHV, 4-takt max. délka odhozu 11 m

objem motoru 196 cm3 kola 12“

šířka záběru 56 cm hmotnost 55 kg

výška záběru 40 cm

4taktní

Plechový 
komín

Pojezd:  
4 rychlosti vpřed 

1 rychlost vzad

12 990 Kč

DVOUSTUPŇOVÁ BENZÍNOVÁ 
FRÉZA S POJEZDEM

3 990 Kč



55

ZA
H

R
A

D
A

BENZÍNOVÉ SNĚŽNÉ FRÉZY

88 cm

HECHT 9555 SE

motor HECHT OHV, 4-takt max. délka odhozu 11 m

objem motoru 196 cm3 kola 12“

šířka záběru 56 cm hmotnost 56 kg

výška záběru 40 cm

Plechový 
komín

Pojezd:  
4 rychlosti vpřed 

1 rychlost vzad

Elektrický startér
230 V/50 Hz 

LED světlo

15 990 Kč

DVOUSTUPŇOVÁ BENZÍNOVÁ 
FRÉZA S POJEZDEM

LED  
světlo

motor HECHT OHV, 4-takt max. délka odhozu 13 m

objem motoru 196 cm3 ✓ nastavitelný 
komín o 190 °

šířka záběru 61 cm kola 13×4,1-6“

výška záběru 53 cm hmotnost 83,5 kg

motor HECHT OHV, 4-takt max. délka odhozu 13 m

objem motoru 196 cm3 nastavitelný 
komín o 190 °

šířka záběru 61 cm kola 13×4,1-6“

výška záběru 53 cm hmotnost 80,3 kg

Nastavitelný 
komín o 190 °

Pojezd:  
6 rychlostí vpřed 

1 rychlost vzad

HECHT 9661

21 990 Kč

DVOUSTUPŇOVÁ  
BENZÍNOVÁ FRÉZA  

S POJEZDEM

HECHT 9661 SE

Nastavitelný 
komín o 190 °

Pojezd:  
6 rychlostí vpřed 

2 rychlosti vzad

Elektrický startér
230 V/50 Hz  

LED světlo

24 990 Kč

DVOUSTUPŇOVÁ  
BENZÍNOVÁ FRÉZA  

S POJEZDEM

HECHT 9666

Pojezd:  
6 rychlostí vpřed 

2 rychlosti vzad

Elektrický startér
230 V/50 Hz  

LED světlo

Vyhřívaná 
madla

motor HECHT OHV, 4-takt max. délka odhozu > 15 m

objem motoru 252 cm3 nastavitelný 
komín o 190 °

šířka záběru 66 cm hmotnost 110 kg

výška záběru 54 cm

39 990 Kč

DVOUSTUPŇOVÁ  
BENZÍNOVÁ FRÉZA  

S POJEZDEM

61 cm 66 cm

61 cm

96 cm 96 cm

96 cm

LED  
světlo

LED  
světlo

87 cm 106 cm

96 cm
96 cm

HECHT 9542 SQHECHT 9334 SQ

Elektrický startér
230 V/50 Hz 

16“ řetězy pro 
HECHT 9542 TD, 

9542 SQ; 
obj. č.: 009129

motor HECHT OHV, 4-takt max. délka odhozu 15 m

objem motoru 420 cm3 nastavitelný 
komín o 190 °

šířka záběru 106 cm kola 16×6,5-8“

výška záběru 51 cm hmotnost 143,6 kg

54 990 Kč

DVOUSTUPŇOVÁ  
BENZÍNOVÁ FRÉZA  

S POJEZDEM

Pojezd:  
6 rychlostí vpřed 

2 rychlosti vzad

Vyhřívaná 
madla

Elektrický 
startér

230 V/50 Hz  

motor HECHT OHV, 4-takt max. délka odhozu 15 m

objem motoru 375 cm3 kola 16×6,5-6“

šířka záběru 87 cm hmotnost 127 kg

výška záběru 51 cm

44 990 Kč

DVOUSTUPŇOVÁ  
BENZÍNOVÁ FRÉZA  

S POJEZDEMLED  
světlo

LED  
světlo

45 cm



56

BENZÍNOVÉ SNĚŽNÉ FRÉZY

87 cm

96 cm

HECHT 9534 SQ

Elektrický startér
230 V/50 Hz 

LED světlo

Vyhřívaná madla

Nastavení výšky při práci 
i transportu

Pojezd:  
6 rychlostí vpřed 

2 rychlosti vzad

motor HECHT OHV, 4-takt max. délka odhozu 15 m

objem motoru 420 cm3 nastavitelný 
komín o 180 °

šířka záběru 87 cm hmotnost 146 kg

výška záběru 51 cm

59 990 Kč

DVOUSTUPŇOVÁ BENZÍNOVÁ 
FRÉZA S POJEZDEM

LED 
světlo




